様式８
源泉徴収報告書

（西暦）　　　年　　月　　日

　　　　　　　税務署長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学術集会実行委員長

下記のとおり講演謝金を支払いましたので、源泉徴収税額を納付いたします。

納付年月日：   　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	氏　名
	現住所
	講演謝金

	総支払額
	源泉税額
	受取額

	合計金額